
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 63 Poz. 1343, 1344– 6781 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 
92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Or-
dynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sej-
mików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 
1547 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Czernieje-
wo – na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Czer-
niejewo – uchwala, co następuje:

§1. §1 pkt 4 Uchwały Nr XXXVII/240/2002 Rady 
Miejskiej Gminy Czerniejewo z dnia 10 lipca 2002 
r. w sprawie: podziału miasta i gminy Czernieje-
wo na okręgi wyborcze, ich numery, granice oraz 
liczbę wybieranych radnych otrzymuje następujące 
brzmienie:

„okręg nr 4, granice – sołectwa: Czeluścin, 
Szczytniki Czerniejewskie, Kosowo, Gębarzewo, 

Goraniec, Pakszynek, Kąpiel, Nidom, Pakszyn, Go-
ranin, Pawłowo, Rakowo, Graby, Kosmowo; liczba 
mandatów: 5” 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Czerniejewo.

§3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje 
się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i Ko-
misarzowi Wyborczemu w Poznaniu.

§4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiado-
mości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

(-) mgr Tadeusz Szymanek

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz art. 
31 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Or-
dynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sej-
mików województw (Dz.U. z 2003 r. Nr 159, poz. 
1547 ze zmianami) Rada Miasta i Gminy Czernieje-
wo – na wniosek Burmistrza Miasta i Gminy Czer-
niejewo – uchwala, co następuje:

§1. §1 pkt 4 Uchwały Nr XXXVII/239/2002 Rady 
Miejskiej Gminy Czerniejewo z dnia 10 lipca 2002 r. 
w sprawie zmiany na obszarze gminy Czerniejewo 
obwodów głosowania w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw: otrzymuje na-
stępujące brzmienie:

„obwód nr 4, granice – sołectwa: Czeluścin, 
Szczytniki Czerniejewskie, Kosowo, Gębarzewo, 
Goraniec, Pakszynek, Nidom, Kosmowo.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Miasta i Gminy Czerniejewo.

§3. Po jednym egzemplarzu uchwały przekazuje 
się niezwłocznie Wojewodzie Wielkopolskiemu i Ko-
misarzowi Wyborczemu w Poznaniu.

§4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiado-
mości w sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący
Rady Miasta i Gminy Czerniejewo

(-) mgr Tadeusz Szymanek

1343

UCHWAŁA Nr XLII/240/10 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 27 stycznia 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXVII/240/2002 Rady Miejskiej Gminy Czerniejewo z dnia 10 lipca 
2002 roku w sprawie: podziału miasta i gminy Czerniejewo na okręgi wyborcze, ich numery, granice oraz 

liczbę wybieranych radnych

1344

UCHWAŁA Nr XLII/241/10 RADY MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO

z dnia 27 stycznia 2010 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XXXVII/239/2002 Rady Miejskiej Gminy Czerniejewo z dnia 10 lipca 
2002 roku w sprawie: zmiany na obszarze gminy Czerniejewo obwodów głosowania w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów i sejmików województw


